
    
„TMB – areál Terezy Novákové 64, Brno, SO 033 – úprava VZT jednotek“                                                  

 

 

 Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                                strana 1 

Písemná zpráva zadavatele 
zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále jen „zákon“) pro veřejnou zakázku ev. č. Z2021-039670 

 

Veřejná zakázka na dodávky  
 

zadávaná podle § 56  

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen zákon) pod názvem: 
 

 „TMB – areál Terezy Novákové 64, Brno, SO 033 – úprava 

VZT jednotek“ 
 

nadlimitní režim – otevřené řízení (OŘ) 
 

ZADAVATEL: 

Technické muzeum v Brně, Purkyňova 2950/105, 612 00 Brno 
 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

S – Invest CZ s.r.o., Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 
Osoba zastupující zadavatele při provádění úkonů podle zákona souvisejících se zadávacím řízením podle § 43 zákona 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel ve smyslu zákona: § 4 odst. 1 písm. c) zákona 

Právní forma: státní příspěvková organizace, kód 331 

Název zadavatele: Technické muzeum v Brně (TMB) 

Sídlo zadavatele: Purkyňova 2950/105, 612 00 Brno 

IČ: 00101435 

Datová schránka: cmgp8ec 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Ivo Štěpánek, ředitel 

Kontaktní osoba: Bc. Zdeněk Haiser 

 

Osoba zastupující zadavatele: 

Zadavatele zastupuje v řízení v souladu s ustanovením § 43 Zákona osoba zastupující zadavatele na základě 

uzavřené příkazní smlouvy č. 1153-21 a udělené plné moci (dále v textu jen „zástupce zadavatele“). 

Název: S – Invest CZ s.r.o. 

Sídlo: Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 

IČ: 25526171 

DIČ: CZ25526171 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Eliška Kudělková, jednatelka 

 

Informace podle ustanovení § 217 odst. 2 zákona jsou uvedeny v Oznámení o výsledku zadávacího řízení 

uveřejněném způsobem podle ustanovení § 212 zákona. 



    
„TMB – areál Terezy Novákové 64, Brno, SO 033 – úprava VZT jednotek“                                                  

 

 

 Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                                strana 2 

2. Předmět veřejné zakázky 
 

Zadavatel před časem realizoval rekonstrukci objektu S0 033 v areálu Terezy Novákové 64, Brno. Stávající 

systém vzduchotechniky, který je v tomto objektu v provozu, však vykazuje problémy a není zcela funkční 

pro zajištění mikroklimatu. Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace díla podle PROJEKTU. PROJEKT 

řeší úpravu některých systémů stávajícího větrání (VZT). Úprava musí být zrealizována takovým způsobem, 

aby zajistila stabilní hodnoty mikroklimatu. Nová úprava VZT zařízení bude provedena na: 

 

• Zařízení č. 1 – větrání skladů m.č. 107 a 116 

• Zařízení č. 2 – větrání skladů m.č. 102 a 104 

• Zařízení č. 3 – větrání skladů m.č. 205, 207 a 208 

• Zařízení č. 4 – větrání skladů m.č. 202 a 204 

 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
 

Nabídková cena vybraného dodavatele činí 1 732 876,57 Kč bez DPH. 

 

4. Zvolený druh zadávacího řízení 
 

otevřené, nadlimitní režim 

 

5. Identifikační údaje účastníků řízení 
 

Nabídka číslo 1:   

Obchodní firma (název):   Technika budov, s.r.o. 

Sídlo:      Křenová 307/42, 602 00 Brno  

Právní forma:     společnost s ručením omezeným 

IČ:      60711825 

 

Nabídka číslo 3:   

Obchodní firma (název):   ProAir, s.r.o. 

Sídlo:      Zlatá Hora 1235, 684 01 Slavkov u Brna  

Právní forma:     společnost s ručením omezeným 

IČ:      01712683 

 

6. Identifikační údaje vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 
 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

 

7. Identifikační údaje vybraného dodavatele včetně odůvodnění jeho výběru 
 

Obchodní firma (název):   ProAir, s.r.o. 

Sídlo:      Zlatá Hora 1235, 684 01 Slavkov u Brna  

Právní forma:     společnost s ručením omezeným 

IČ:      01712683 



    
„TMB – areál Terezy Novákové 64, Brno, SO 033 – úprava VZT jednotek“                                                  

 

 

 Písemná zpráva zadavatele                                                                                                                                                                                strana 3 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka splňuje požadavky zadavatele a podle výše nabídkové ceny byla vyhodnocena jako nabídka 

nejvýhodnější.  

 

8. Identifikační údaje poddodavatelů vybraného dodavatele 
 

Dodavatel ve své nabídce nespecifikoval žádné poddodavatele a tito poddodavatelé nejsou zadavateli známi. 

 

9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmu a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmu zjištěn 
 

U žádné z osob zadavatele ani zástupce zadavatele případně přizvaných osob nebyl zjištěn střet zájmu. 

 

10. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky 
 

Důvodem nerozdělení veřejné zakázky je, že rozdělením díla jako celku by vznikly neobvyklé obtíže při 

plnění veřejné zakázky, a to jak technické, tak koordinační a po předání díla problémy s uplatňováním záruky 

u jednotlivých zhotovitelů.  

 

 

V Brně, dne 17.2.2022  

Zpracovatel zprávy: 

 

 

 ............................................ 

 Ing. Eliška Kudělková 

 zástupce zadavatele 

 


	Písemná zpráva zadavatele
	zpracovaná podle ustanovení § 217 zákona číslo 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) pro veřejnou zakázku ev. č. Z2021-039670
	Zadavatel:
	Technické muzeum v Brně, Purkyňova 2950/105, 612 00 Brno

